CGENESIS:.

]

Varmehylla - 1
Varmerist - 1
Varmehylide - 1
Lammitysteline - 1

£

Balja - 1

Lock - 1 Sidobréannare - 1 Utdragbar Lasbart Hjul - 2
Kontrollpanel - 1 Grillboks - 1 Lokk - 1 Sidebrenner - 1 dropplada - 1 hjul - 2 Trinset2
Kontrollpanel - 1 Grillkasse - 1 Lag -1 Sidebraendermodul - 1 Uttrekkbar L_ésbar Sty_re__mul -2
Betjeningspanel - 1 Grillipesakokoonpano - 1 Kansikokoonpano -1 Sivukeitinkokoonpano -1 oppsamlingsskuffe trinse - 2 Pyora - 2
Séaadinpaneeli - 1 for fett - 1 Lésbal_'e
Aftagelig styrehjul - 2

fedtopsamlingsbakke - 1
Ulos vedettava
rasvankerdysastia - 1

Lukittava
pyora - 2

Hoger rampanel - 1
Hoyre rammepanel - 1
Hojre rammepanel - 1
Oikea seinérunko - 1

——=
==
—

—
——

Véanster rampanel - 1
Venstre rammepanel - 1
Venstre rammepanel - 1
Vasen seinédrunko - 1

Vénster sidobord - 1
Venstre sidebord - 1
Venstre sidebord - 1
Vasemmanpuoleinen
taso-1

Vindskydd - 1
Vinddeflektor - 1
Vindafskaermning - 1
Tuulensuoja - 1

Bakre ramstod - 1
Rammestotte bak - 1
Bagrammestotte - 1
Rungon takatuki - 1

Framre ramstod - 1
Rammestotte foran - 1
Forrammestotte - 1
Rungon etutuki - 1

Grillgaller - 2
Underpanel - 1 Grillrist - 2
Bunnpanel - 1 Grillrist - 2
Bundpanel - 1 Grilliritila - 2
Pohjalevy - 1

Flavorizer® bar - 5
Baksida - 1 Flavorizer® Bar - 5
Bakpanel - 1 Flavorizer® bar - 5
Bagpanel - 1 Flavorizer®-Bars - 5

Takaseina - 1

VERKTYG SOM BEHOVS:
VERKT@Y SOM TRENGS:
NODVENDIGT VAERKTQJ:
= TARVITTAVAT TYOKALUT:

56516 10/01/10

SV — SWEDISH
NO — NORWEGIAN
DA — DANISH

FI — FINNISH

Hallare foér dropplada - 1

Holder til oppsamlingspanne - 1
Opsamlingsbakkeholder - 1
Keraéilyastian pidike - 1

Varmeskydd - 2

Varmedeflektor - 2

Varmeafskaermning - 2

Lampésuoja - 2 77077

dropplada - 1
Oppsamlingspanne - 1
Opsamlingsbakke - 1
Keraéilyastia - 1

Droppform for engangsbruk - 2
Engangs dryppanne - 2
Engangsdrypbakke - 2
Kertakayttéinen tiputusastia - 2

Kontrollvred - 3
Reguleringsknapp - 3
Kontrolknap - 3
Séaatonuppi - 3

Sear Station®-vred - 1
Sear Station®-knapp - 1
Sear Station® kontrolknap - 1
Sear Station® -nuppi - 1
Dérrhandtag - 2
Dorhandtak - 2
Dorhandtag - 2

Oven kahva - 2

Vanster doérrpanel - 1
Venstre dorpanel - 1
Venstre dorpanel - 1
Vasen ovilevy - 1

Héger dorrpanel - 1
Hoyre dorpanel - 1
Hgjre dorpanel - 1
Oikea ovilevy - 1

Tandstickshallare - 1
Fyrstikkholder - 1
Taendstikholder - 1
Sytytystikun pidike - 1

Héger sidobord - 1
Hoyre sidebord - 1
Hgijre sidebord - 1

Oikeanpuoleinen taso - 1

Bord fér
sidobrénnare - 1
Sidebrennerbord - 1
Sidebraenderbord - 1
Sivukeittimen taso - 1

FORPACKNING FOR

4

\\\\ MONTERINGSDELAR ¢
S §\ POSE MED SKRUER *
§ POSE MED SKRUER 06
SPZANDESKIVER *
l TARVIKEPUSSI ©

A VIKTIGT: MONTERA GRILLEN PA EN PLAN
OCH VAGRAT YTA FOR ATT KUNNA RIKTA UPP
DORRAR OCH RAM RATT.

A VIKTIG: SETT SAMMEN GRILLEN PA ET FLATT
0G JEVNT UNDERLAG, FOR A FARETTET INN
RAMMEN 0G D@RENE.

A VIGTIGT: SAML GRILLEN PA EN FLAD 0G HELT
PLAN OVERFLADE, SA DORE 0G RAMMER
FLUGTER KORREKT.

/A TARKEAA: KOKOA GRILLI TASAISELLA JA
VAAKASUORALLA ALUSTALLA, JOTTA SAAT
RUNGON JA OVET KOHDISTETTUA OIKEIN




Svart sexkantsbult
(1/4-20x1/2")-6

Svart sekskantbolt

(1/4 - 20 x 1/2 tomme) - 6
Sort sekskantbolt
(1/4-20x 1/2") - 6

Musta kuusioruuvi

(1/4 - 20 x 1/2 tuumaa) - 6

Silver sexkantsbult

(1/4 - 20 x 5/8") - 12

Soelv sekskantbolt

(1/4 - 20 x 5/8 tomme) - 12
Solv sekskantbolt

(1/4 - 20 x 5/8") - 12
Kirkas kuusioruuvi

(1/4 - 20 x 5/8 tuumaa) - 12

(@

Silver sexkantsbult
(1/4-20x21/8") -2

Solv sekskantbolt

(1/4 - 20 x 2 1/8 tommer) - 2
Selv sekskantbolt
(1/4-20x21/8") -2

Kirkas kuusioruuvi

(1/4 - 20 x 2 1/8 tuumaa) - 2

Kirkas ruuvi
(#10 - 16 x 3/4 tuumaa) - 3

Skruv (#10 - 24 x 1/2") - 4

Skrue (nr. 10 - 24 x 1/2 tomme) - 4
Skrue (#10 -24 x 1/2") - 4

Ruuvi (#10 - 24 x 1/2 tuumaa) - 4

§

Svart skruv
(#8-18x1/2")-4

Svart skrue

(nr. 8 - 18 x 1/2 tomme) - 4
Sort skrue

F&_Jﬂ (#8-18x1/2")-4
Musta ruuvi

(#8 - 18 x 1/2 tuumaa) - 4

Faste - 4
Brakett - 4
Beslag - 4
Kiinnike - 4

J-klips - 6
J-klips - 6
J-klemme- 6

@ J-pidike - 6

Silver sexkantsbult
(#10-24 x1/2") -2

Solv sekskantbolt

(nr. 10 - 24 x 1/2 tomme) - 2
Solv sekskantbolt
(#10-24 x1/2")-2

Kirkas kuusioruuvi

(#10 - 24 x 1/2 tuumaa) - 2

J

Beoso

408 10 {04 {0

Silverskruv

(#10-16x 3/4")-3
Solvskrue

(nr.10 - 16 x 3/4 tomme) - 3
Solv skrue

(#10-16x 3/4") -3

B777 ee




11 mm (7/16") skruenggle - 1 Plaststik - 2 Solv spaendeskive - 8 Split - 2

§ ' - 11 mm (7/16") Verktyg - 1 Plastplugg - 2 Silverbricka - 8 Harnal - 2
\\ \\ @ 11 mm (7/16 tomme) nokkel - 1 Plastplugg - 2 Solvskiver - 8 Harnalspinne - 2
N
§ 11 mm (7/16 in.) avain - 1 Muovitulppa - 2 Kirkas aluslevy - 8 Sokka - 2

@
@ Sprint - 2

Bolt til hengsling

av lokket - 2
Gaffelbolt - 2
Mutter (1/4 - 20") - 2 Bricka - 8 Liten bricka - 2 Niveltappi - 2
Mutter (1/4 - 20 tommer) - 2 Skiver - 8 Sma skiver - 2
Matrik (1/4 - 20") - 2 Spaendeskive - 8 Lille spaendeskive - 2
Mutteri (1/4 - 20 tuumaa) - 2 Aluslevy - 8 Pieni aluslevy - 2

| @ (70705050 |

TS

««(««««(@
«««(«««(@

4

Sma skiver
Lille speendeskive

Liten bricka
Pieni aluslevy

WWW.WEBER.COM® ]



o

e Justering av dorr

e Justere dor
e Sadan justeres doren
e Oven saataminen

[0

o

Ta bort skyddsfilmen fran de rostfria delarna
innan de monteras.

Ta av beskyttelsesfolien fra den rustfrie
staldelen, for du monterer komponenten.

For et element installeres, fjernes
beskyttelsesfilmen pa delene i rustfrit stal.

Ennen osan asentamista irrota suojakalvo
ruostumattomasta terdsosasta.

g

&




56516 09/17/10

ET — ESTORIAN
LV — LATVIAN
LT — LITHUANIAN

CGENESIS:.

LAHTIPAKKIMISE JUHISED o IZSAINOgANAS NORADIJUMI e ICPAKAVIMO INSTRUKCIJA o LEIDBEININGAR TIL A

Kogumispanni hoidik - 1

0
(0 ¥ § turétajs - 1
A 2 Rinktuvo laikiklis - 1
= @ féw f‘ﬁ Haldari fyrir fitubakka - 1

Kuumuse deflektor - 2

WIN

Soojendusrest - 1
Sildisanas paliktnis - 1
Grotelés pasildymui- 1
Hitunargrind - 1

Kaas - 1 Kiilgpoleti - 1 Valjatommatav Lukustatav Ratas - 2 Karstuma deflektors - 2
N Juhtpaneel - . Cepsanas kastes  Vaka Sana degla rasvavann - 1 ratas - 2 Ritenis - 2 Apsauga nuo karscio - 2 77
N ] Vadibas panelis - 1 mont&jums - 1 montéjums - 1 monté&jums - 1 Izbidama tauku Bloké&josais Stativa Hitahlifdarplata - 2 /;‘/ 7,
/ Valdymo skydelis - 1 Kepimo dézés Dangcéio Soninio degiklio ~ Paplate - 1 ritenis - 2 Ratukas - 2 Z
Stjérnbord - 1 konstrukcija - 1 konstrukcija - 1 konstrukcija - 1 IStraukiamas UZfiksuojamas  Hjél - 2 Kogumispann - 1
Grillhus - 1 Grilllok - 1 Hlidarhellubors -1 fiebaly surinkimo  ratukas - 2 Stativs - 1

safnbakki - 1

Uhekordselt kasutatav
rasvapann - 2
Vienreizlietojama Skidrumu
savaksSanas panna - 2
Keic¢iamas lasy rinktuvas - 2
Einnota albakki - 2

Juhtnupp - 3
Vadibas poga - 3

Valdymo rankenélé - 3

Gasstjorntakki - 3

Parem kiilgpaneel - 1
Ramja labas

puses panelis - 1
Desinioji rémo
ploksté - 1

Haegri grindarpil - 1

qéklas -1 Hjol med Rinktuvas - 1
Utdraganlegur fitu laesingu - 2 Fitubakki - 1

D % =

Vasak kiilgpaneel - 1
Ramja kreisas

puses panelis - 1
Kairioji rémo

ploksté - 1

Vinstri grindarpil - 1

Nupp Sear Station® - 1
Sear Station® poga - 1

“Sear Station®” rankenélé - 1 5@

Sear Station® stjérntakki - 1

Ukse kdepide - 2
Durtinu rokturis - 2
Dury rankenélé - 2
Hurdarhandfang - 2

Vasak kiilglaud - 1
Kreisas puses

galds - 1
Soninis stalelis Vas_ak uksepaneel - 1
iS kairés - 1 Kreisas puses

durtinu panelis - 1
Kairioji dureliy ploksté - 1
Vinstri hurd - 1

Vinstra hlidarboré - 1

Parem uksepaneel - 1

Labas puses durtinu panelis - 1
Desinioji dureliy ploksté - 1
Haegri huré - 1

Tuulesuunaja - 1
Véja deflektors - 1
Apsauga nuo véjo - 1
Vindhlif - 1

Tuletiku hoidja - 1
Sérkocinu turetajs - 1
Degtuky laikiklis - 1
Haldari fyrir eldspytur - 1

Tagumine raamitugi - 1
Aizmuguréjais ramja balsts - 1
Galiné rémo atrama - 1

Aftari grindar studningsstong - 1 Parem kiilglaud - 1

Labas puses galds - 1

Eesmine raamitugi - 1 Soninis stalelis

Prieksgjais ramja balsts - 1 Kiipsetusrest - 2 de§inéje_— 1
Priekiné rémo atrama - 1 Cepsanas Haegra hlidarboré - 1
Fremri grindar stuéningsstong - 1 rezgis - 2 Kiilgpéleti laud - 1
Kepamosios Sana degla galds - 1

Alumine paneel - grf)tellés =2 §oninis. st_alelis
Apak3gjais Grillgrind - 2 su degikliu - 1
panelis - 1 Hlidarhellubord - 1
Apatiné ploksteé - 1 Flavorizer®
Botnpil - 1

o varras - 5 &N KINNITUSVAHENDITE
Tagapaneel - 1 Flavorizer® § KOTT e y
Aizmuguréjais eSS S §§ METALA PRIEKSMETU
panelis - 1 . B N SOMA e

. .. juosta - 5 N ol ’

Galine ploksté - 1 S X" MARELIS SU DETALEMIS o
Afturpll -1 Bragdburstir -5 l SKRUFUR 06 FESTINGAR *

VAJAMINEVAD TOORIISTAD: )
NEPIECIESAMIE INSTRUMENTI:
REIKALINGI JRANKIAL:

> VERKFZARI SEM PARF:

I G—

&

e

A TAHTIS: RAAMI JA USTE KORRALIKUKS
JOONDAMISEKS MONTEERIGE GRILL
KOKKU TASASEL JA LOODIS PINNAL.

A SVARIGI: LAI PAREIZI SALAGOTU RAMI

UN DURTINAS, UZSTADIET GRILU UZ
LIDZENAS UN TAISNAS VIRSMAS.

A SVARBU: KEPSNINE SURINKITE ANT
LYGAUS IR PLOKSCIO PAVIRSIAUS, KAD
TINKAMAI ISLYGIUOTUMETE REMA IR
DURELES.

A MIKILVAGT: TIL AD JAFNA GRINDINAOG
HURDIRNAR, SETJID GRILLID SAMAN A FLOTU
0G JOFNU YFIRBORDI.




Must kuuskantpolt

(1/4 -20x 1/2 tolli) - 6
Melna seSstirveida
skrave

(1/4 -20x 1/2 collas) - 6
Juodas sesiakampis
varztas
(1/4-20x1/2col.) -6
Svartur sexkanta bolti

(1/4 - 20 x 1/2 tommur) - 6

Hobedane kuuskantpolt

(1/4 - 20 x 5/8 tolli) - 12
Sudrabaina sesstirveida skriave
(1/4 - 20 x 5/8 collas) - 12
Sidabrinis SesSiakampis varztas
(1/4-20x5/8 col.) - 12
Silfurlitadur sexkanta bolti

(1/4 - 20 x 5/8 tommur) - 12

(@

Hobedane kuuskantpolt
(1/4-20x21/8tolli) - 2
Sudrabaina sesstirveida
skrave

(1/4-20x2 1/8 collas) - 2
Sidabrinis sesiakampis
varztas
(1/4-20x21/8col)-2
Silfurlitadur sexkanta bolti
(1/4 - 20 x 2 1/8 tommur) - 2

Hobedane kruvi

Sudrabaina skrave

Sidabrinis varztas

Silfurlitud skrufa

(#10 - 16 x 3/4 tolli) - 3
(#10 - 16 x 3/4 collas) - 3
(Nr.10-16x3/4 col.) - 3

(#10 - 16 x 3/4 tommur) - 3

Kruvi (#10 - 24 x 1/2 tolli) - 4
Skriive

(#10 - 24 x 1/2 collas) - 4
Varztas (Nr. 10 - 24 x 1/2 col.) - 4
Skrufa (#10 - 24 x 1/2 tommur) - 4

F&_J:

Must kruvi

(#8 - 18 x 1/2 tolli) - 4
Melna skrave

(#8 - 18 x 1/2 collas) - 4
Juodas varztas
(Nr.8-18x1/2 col.) - 4
Svort skrufa

(#8 - 18 x 1/2 tommuirr) - 4

Klamber - 4
Skava - 4
Rémelis - 4
Festing - 4

J-klamber - 6

J veida
stiprinajums - 6
J formos
spaustukas - 6
J-klemma - 6

()

Hobedane kuuskantpolt
(#10 - 24 x 1/2 tolli) - 2
Sudrabaina
sessturveida skriive

§#1o - 24 x1/2 collas) - 2
idabrinis

SesSiakampis varztas
(Nr.10-24x1/2col.) -2
Silfurlitadur sexkanta bolti
(#10 - 24 x 1/2 tommur) - 2

J

2090




11 mm (7/16 collas) Plastmasas aizbaznis - 2 Sudrabaina starplika - 8 §I,(elttapa -2
uzgrieznu atsléga - 1 Plastikinis kiStukas - 2 Sidabriné verzlé - 8 Fiksavimo
11 mm (7/16 col.) verzliaraktis - 1 Plasttappi - 2 Silfurlitud skifa - 8 kaistis - 2

11 mm (7/16 tommur) skiptilykill - 1 Splitti - 2

% I - 11 mm (7/16 tolli) mutrivoti - 1 Plastkork - 2 Hobedane seib - 8 Splint - 2
S p
SN ©
S
D

©@ @D
~—1 Kahvlisorm - 2
Clevis tapa - 2

Asos kaistis - 2

Splittbolti - 2
Mutter (1/4 - 20 tolli) - 2 Seib - 8 0 Vaike seib - 2

Uzgrieznis (1/4 - 20 collas) - 2 Starplika - 8 Maza starplika - 2

Sesiakampé verzlé (1/4 - 20 col.) - 2 Verzlé - 8 Maza verzlé - 2

R6 (1/4 -20 tommur) -2 Skifa - 8 Litil skifa - 2

T

(

A

««(««««(@
«««(«««(@

4

Maza starplika
Maza verzlé

Vaike seib
Litil skifa

WWW.WEBER.COM®



o

e Ukse reguleerimine

e Lai noregulétu durtinas
o Dureléms reguliuoti

e Til ad stilla huro

/9] |€

Eemaldage enne detaili paigaldamist
roostevabast terasest osalt kaitsekile.

Pirms detalas uzstadisanas nonemiet
aizsargplévi no neriisosa térauda
dalas.

Pries sumontuodami komponentus
nuimkite nuo metalinés dalies
apsaugine plévele.

Fjarleegdu oryggisfilmuna af ryéfria
stalhlutnum adur en honum er komid fyrir.

o




